关于在职申请学位人员提交
临床轮转（课题研究）计划的通知
各院系及各位在职申请学位人员：

根据《重庆医科大学在职人员以研究生毕业同等学力申请博士、硕士学位工作实施细则（试行）》（重医大研【2011】5号）文件精神，2010年以后（含2010年）入校的在职申请学位人员须提交临床轮转及课题研究计划及地点，现将有关事宜通知如下：
1. 提交的对象：

（1）通过全国医学博士外语统一考试的在职申请博士人员

（2） 通过外国语水平和学科综合水平全国统一考试的在职申请硕士学位人员
2. 提交的材料：

（1）若申请在我校各临床学院以外医院轮转，须填写“重庆医科大学在职申请学位人员外出临床轮转申请表”和“重庆医科大学专业学位研究生临床轮转计划”。（见附件1.2）

（2）若在我校各临床学院完成整个临床轮转，需在各临床学院研究生科登记临床轮转的地点。（见附件3）

（3）所有申请科学学位人员仅需在各院系研究生管理部门登记课题研究的地点。（见附件4）

3. 重要提示：

（1）我院将不定期地对临床轮转及训练（课题研究）情况进行检查。

（2）若在规定的时间未提交“在职申请学位人员外出轮转申请表”者，默认为整个临床轮转及训练均在我校各临床学院完成。

（3）凡未经批准擅自外出进行临床轮转及训练者，外出临床训练及考核将视为无效。
4. 提交的时间：

9月1-10月10日：在职申请学位人员提交材料的电子版到各院系研究生管理部门，并交纸质版签字盖章后直接交研究生院吴婧老师处；

10月16日：各院系将材料汇总，并将附件1—5提交研究生院吴婧老师处。

请各院系按文件精神认真审核在职申请学位人员的外出临床轮转及训练计划的资格，安排好在本临床学院轮转的人员。
附件1：重庆医科大学在职申请学位人员外出临床轮转申请表

附件2：重庆医科大学专业学位研究生临床轮转计划

附件3： 重庆医科大学在职申请学位人员我校各临床医院临床轮转及训练情况汇总表
附件4：重庆医科大学在职申请科学学位人员课题研究情况汇总表

附件5： 重庆医科大学在职申请学位人员外出临床轮转及训练情况汇总表

研究生院

2015.9.1
附件1：

重庆医科大学在职申请学位人员外出轮转申请表
	姓名

	学号

	博士/硕士

	专业

	导师姓名

	所属院系

	职称

	是否已参加规范化培训

	职务

	工作单位

	工作年限

	外出后本人联系电话

	外出轮转原因

	外出轮转医院名称

	医院等级

	外出轮转起讫时间

	研究生承诺
	本人郑重承诺：本人自愿申请外出轮转，在外轮转期间，所有安全问题自行负责。

                                       研究生签字：

年       月      日

	对方医院意见
	是否接收该生轮转，是否够能按培养计划安排轮转

                         医务部门负责人签字（盖章）：

年      月      日

	导师意见
	　  是否同意该生外出轮转，允许外出轮转的时间
导师签字：
                                                年      月       日

	院、系意见
	是否同意该生外出轮转，允许外出轮转的时间
             院、系负责人签字（盖章）：                                                                            年      月       日

	研究生学院意见
	              研究生学院签字：
                                               年      月        日

	分管校长意见

                                                                            分管校长签字：
                                                年      月       日

附件2：
      重庆医科大学专业学位研究生临床轮转计划

	起讫时间
	医院名称
	轮转科室
	轮转科室电话
	科室负责人

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	年   月~    年   月

	附件3：

重庆医科大学在职申请学位人员我校各临床医院临床轮转及训练情况汇总表

	姓名
	学号
	硕士/
博士
	专业
	导师姓名
	所属院系
	职称
	是否已
参加规培
	工作单位
	工作年限
	联系电话
	轮转
起讫时间
	轮转科室

	附件4：

 重庆医科大学在职申请科学学位人员课题研究情况汇总表

	姓名
	学号
	硕士/
博士
	专业
	导师
姓名
	所属
院系
	职称
	工作
单位
	工作
年限
	联系
电话
	研究方向
	研究
起讫时间
	研究地点

	附件5：

重庆医科大学在职申请学位人员外出临床轮转及训练情况汇总表

	姓名
	学号
	硕士/
博士
	专业
	导师
姓名
	所属
院系
	职称
	是否已
参加规培
	工作
单位
	工作
年限
	联系
电话
	外出轮转
医院名称
	外出轮转
医院等级
	外出轮转
起讫时间

7